
Mitgliederliste Sektion Ladies 2024

Sektion Ladies

 Nr. Name Vorname Geburt Straße PLZ Ort Telefon Mobil 2. Telefon Mail HCP Bemerkungen

1 Amstutz-Haene Christa 24.12.1952 Scheuerackerstrasse 13 5116 Schinznach Bad 056/242 24 12 079/296 88 03 christa@truebalance.ch 20.6

2 Appenzeller Anna 14.02.1962 Zürichstrasse 52 8952 Schlieren 079/933 13 11 079/933 13 11 043/259 58 94 anna.appenzeller@bluewin.ch 27.5

3 Athanas Doris 23.05.1955 Burghaldenstrasse 20 5400 Baden 056/210 30 70 079/631 15 39 doris.athanas@bluewin.ch 17.2

4 Bächli Britta 23.09.1964 Burghaldenstrasse 4 5600 Lenzburg 056/443 27 59 079/636 23 27 044/275 30 04 britta.baechli@coop.ch 19.5

5 Beretta Klaus Angelika 03.07.1953 Museumstrasse 45 5200 Brugg 079/320 14 80 angelikaberetta@bluewin.ch 28.9

6 Biffi Katia 25.02.1957 Ahornweg 2 5412 Gebenstorf 056/223 43 00 078/636 81 49 hello@katia-biffi.ch 25

7 Binder Stefi 24.12.1954 Schlösslistrasse 34 5408 Ennetbaden 056/221 82 92 076/429 82 92 binder@swissonline.ch 20.3

8 Brenner Wild Madeleine 01.08.1954 Baslerstrasse 42 5200 Brugg 056/443 31 91 079/273 10 02 m-brenner@gmx.ch 28.5

9 Burgermeister Martha 15.03.1951 Römerweg 6 5600 Lenzburg 062/892 99 11 079/753 46 64 martha.burgermeister@gmail.com 15.7

10 Coray Brigitta 14.05.1956 Im Hegel 17 5200 Brugg 056/442 60 78 079/403 74 32 056/442 61 82 b.coray@bluewin.ch 27

11 D'Auria Sara 15.09.1971 Krummenlandstrasse 27 5107 Schinznach-Dorf 056/443 39 90 076/390 81 03 sara@dauria.ch 29.6

12 Derrer Ruth 18.09.1946 Bööndlerstrasse 35 5413 Birmenstorf 056/210 12 12 079/222 10 50 056/210 12 40 ruth@derrer.com 17.9

13 Dinkel Beatrix 31.01.1957 Hiltiwaldweg 19 5443 Niederrohrdorf 056/496 48 91 079/739 10 67 dinkel.beatrix@bluewin.ch 32.5

14 Eich Bender Susanne 19.08.1958 Oberer Haldenweg 54 5600 Lenzburg 062/891 55 77 076/222 19 58 062/891 33 49 s.g.eich@gmail.com 22.7

15 Emch-Plüss Dora 10.12.1949 Uerenberg 10 8914 Aeugst am Albis 044/761 80 50 079/601 80 45 dora.emch@bluewin.ch 23

16 Etzensberger Manuela 21.02.1964 Im Moos 8 5210 Windisch 079/439 93 29 manuela.etzensberger@bluewin.ch 32.7

17 Fehlmann Esther 08.06.1958 Melcherweg 5 5242 Lupfig 079/779 66 08 esther.fehlmann@bluewin.ch 22.5

18 Fey Edith 27.07.1956 Holderweg 2 5236 Remigen 056/284 50 88 078/719 23 09 fey@kramert.ch 25.5

19 Fischer Marigna 03.12.1952 Schiibe 2 5408 Ennetbaden 056/222 42 46 079/467 57 87 marignafischer@hispeed.ch 22.5

20 Francioni Renate 09.09.1959 Titlisstrasse 44 5212 Hausen 056/441 14 71 079/379 54 32 renate.f59@gmail.com 17.9

21 Furter Iris 17.05.1953 Barbarossaweg 9 5600 Lenzburg 062/891 78 42 079/297 08 85 iris.furter@bluewin.ch 28.3

22 Geiser Gabi 18.05.1954 Hintere Bahnhofstrasse 7 5000 Aarau 044/312 54 13 078/622 10 23 gabigeiser@bluewin.ch 22.8

23 Gfeller Nelly 28.04.1956 Rebmoosweg 41 5200 Brugg 079/402 53 29 nelly.gfeller@bluewin.ch 26

24 Ghofli Parvin 21.03.1949 Bodenackerstrasse 57 5200 Brugg 056/441 23 12 079/370 28 75 pagh@bluewin.ch 26.5

25 Gloor Hildebrand Maja 02.02.1952 Ringlikerstrasse 47 8142 Uitikon 044/493 58 65 079/416 77 75 maja-gloor@bluewin.ch 18.3

26 Grüter Prisca 19.07.1958 Risiweg 15 5605 Dottikon 056/624 21 41 079/799 53 51 mn.grueter@swissonline.ch 34.7

27 Gschwind Andrea 22.07.1955 Brändliweg 10 5200 Brugg 056/441 55 81 079/401 29 15 andrea.gschwind@bluewin.ch 19.4

28 Hächler Patricia 04.05.1962 Badstrasse 20C 5408 Ennetbaden 079/414 23 69 patricia.haechler@gmx.ch 13.9

29 Heller Verena 16.01.1944 Untere Farnbühlstrasse 6 5610 Wohlen 056/611 03 11 079/469 63 90 verena.heller@bluemail.ch 19.3

30 Höchli Helen 30.11.1968 Müntzbergstrasse 17 5400 Baden 056/222 53 39 076/338 53 39 hoechli@bluewin.ch 9.5

31 Hochuli Rita 16.09.1945 Mühlbergweg 21B 5400 Baden 056/221 88 42 rita.hochuli@gmail.com 29.6

32 Hofer Silvia 14.12.1957 Kastanienweg 1 6344 Meierskappel/LU 041/780 72 20 079/277 15 63 041/780 49 24 hofer.meierskappel@bluewin.ch 22.3

33 Hoffmann Rose 23.02.1941 Felmenweg 4A 5408 Ennetbaden 056/222 89 93 079/640 74 81 rose.hoffmann@bluewin.ch 24.4

34 Hunziker Esther 04.08.1960 Schützenmatt 14 5200 Brugg 056/441 07 92 076/343 33 61 056/267 93 41 esther.hunziker@gmail.com 32.7

35 Keller Esther 01.12.1951 Heitersbergstrasse 32a 5443 Niederrohrdorf 056/288 17 87 076/513 18 23 danestkeller@bluewin.ch 19.3

36 Lauber Ursi 22.09.1952 Rebmoosweg 73 G 5200 Brugg 056/441 20 91 079/758 75 19 ursi_lauber@bluewin.ch 26.5

37 Lenzin Esther 05.04.1957 Aarauerstrasse 88c 5712 Beinwil a.See 056/641 12 06 079/402 30 75 elenzin@bluewin.ch 26.5

38 Leutenegger Eveline 13.02.1959 Weierstrasse 29 5242 Lupfig 056/450 04 05 079/700 04 05 056/500 06 00 leutenegger@lewag.ch 45

39 Loretan Brigitta 29.10.1952 Imbissmattstrasse 61 8967 Widen 056/633 70 22 079/544 64 08 056/442 57 01 bloretan@gmx.ch 26.1

40 Marelli Christine 26.09.1952 Damianweg 11 5400 Baden 056/221 61 00 079/628 05 81 christine.marelli@bluewin.ch 26.5

41 Müller Eveline 13.12.1959 Talstrasse 16 5103 Wildegg 062/893 37 79 079/370 56 63 evi.mueller@bluewin.ch 20.5

42 Neuhaus Jolanda 02.12.1957 Museumstrasse 39 5200 Brugg-Umiken 056/442 91 45 079/270 49 90 056/675 70 47 jolandaneuhaus@swissonline.ch 28
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43 Oesch Theres 11.08.1959 Am Fahr 1 5233 Stilli 056/284 25 55 079/421 79 45 theres.oesch@hispeed.ch 31

44 Pinösch Annatina 03.12.1950 Ahornwegli 1 5242 Lupfig 056/444 90 12 079/223 65 34 056/444 90 12 annatina.pinoesch@bluewin.ch 26.5

45 Plüss Christina 26.06.1958 Rauchensteinstrasse 15 5200 Brugg 056/441 16 67 079/330 57 08 tina.pluess@gmail.com 21.9

46 Portmann Rufli Monika 16.04.1963 Heitersbergstr. 28 5443 Niederrohrdorf 056/496 52 81 079/720 47 62 056/648 45 45 moaport@bluewin.ch 16.1

47 Rinderknecht Gabi 14.03.1950 Schiibe 5408 Ennetbaden 056/221 86 05 079/431 75 41 rindi50@hispeed.ch 28.1

48 Riva Sonja 26.10.1972 Luxmattenstrasse 57 5452 Oberrohrdorf 079/449 62 05 info@praxis-riva.ch 35.3

49 Roth Katharina 13.09.1946 Sonnhalde 5a 5400 Baden 056/222 15 55 079/631 30 05 katharinaroth@bluewin.ch 23

50 Rüegsegger Corinne 31.05.1966 Dorfstrasse 128 5245 Habsburg 056/442 58 83 079/207 24 75 cruegsegger@bluewin.ch 32

51 Rufli Rita 24.03.1956 Feldstrasse 31b 5442 Fislisbach 056/493 38 08 079/313 77 88 ritarufli@gmx.ch 25.6

52 Ruggli Stéphanie 04.08.1941 Mülacherstrasse 21 5212 Hausen 056/451 13 13 079/662 53 90 struggli@rugglis.ch 36

53 Rünzi Edith 01.11.1951 Affolterweg 10 5223 Riniken 056/441 98 12 079/679 18 93 privat1151@bluewin.ch 25.6

54 Saladin Gaby 08.02.1961 Trafoweg 5 5242 Lupfig 079/470 23 32 gaby.saladin@hispeed.ch 24.2

55 Schaumann Arntraud 26.05.1944 Mühlbergweg 2 5400 Baden 056/210 37 74 arntraud.schaumann@bluewin.ch 28

56 Scheuber Gaby 06.07.1962 Fröhlichstrasse 27 5200 Brugg 056/451 10 20 079/207 86 40 scheuber@sunrise.ch 18.5

57 Scheurmann Marlise 31.10.1942 Rütistrasse 12 5400 Baden 044/342 27 37 079/673 48 79 mscheurmann@bluewin.ch 25

58 Schneeberger Gianna 12.04.1956 Römerstrasse 36c 5400 Baden 056/491 29 76 079/580 38 22 gianna@bluewin.ch 33

59 Schneider Lorraine 11.01.1958 Bahnhofstrasse 11 5200 Brugg 056/225 23 58 079/403 17 14 lorraine.schneider@bluewin.ch 22.7

60 Siegrist Marianne 23.11.1956 Poststrasse 34 5707 Seengen 056/667 18 68 076/453 91 06 eastwood56@bluewin.ch 28

61 Steigmeier Myrta 19.09.1960 Brömliackerweg 2 5303 Würenlingen 079/706 22 64 myrta.steigmeier@gmx.ch 23.3

62 Steiner Ursula 08.09.1949 Eebrunnestrasse 12 5212 Hausen 056/442 62 70 079/481 91 00 ursii.steiner@gmail.com 21.6

63 Trachsel Sylvia 02.02.1962 Heitersbergstrasse 32 5443 Niederrohrdorf 056/496 37 37 079/512 61 52 sylvia.trachsel@mail2000.ch 22.8

64 Uebelmann Olena 24.10.1970 Altenburgerstrasse 66 5200 Brugg 056/444 98 75 079/742 52 30 olenauebelmann@bluewin.ch 10.9

65 Umbricht Berti 16.04.1938 Bündtenstrasse 11F 5417 Untersiggenthal 056/288 28 08 079/408 71 30 36

66 Umiker-Hofmann Marlise 12.08.1960 Zelgweg 225 5246 Scherz 056/444 90 73 076/383 24 36 marlise@umiker.org 6.2

67 Vögeli Maggie 27.08.1955 Stapferstrasse 52 5200 Brugg 056/442 02 64 079/458 69 46 maggie.voegeli@gmail.com 33

68 Weisskopf Lisa 19.08.1949 Riedsortstrasse 51 6353 Weggis 079/344 01 20 lisa.weisskopf@bluewin.ch 36

69 Werren Blandina 23.05.1960 Rütistrasse 14 5400 Baden 056/221 11 38 079/662 04 74 blandina.werren@bluewin.ch 19.4

70 Wiederkehr Antonia 19.01.1953 Scheuerackerweg 14 5223 Riniken 056/441 41 07 079/335 66 00 antonia.wiederkehr@rinag.ch 16.5

71 Wolfensberger Pia 23.04.1966 Rainweg 14 5105 Auenstein 079/223 75 47 pia.wolfensberger@yetnet.ch 24.1

72 Wollschlegel Rosmarie 29.04.1947 Wegächerstrasse 8 5417 Untersiggenthal 056/288 00 36 079/403 49 36 rosmarie@wollschlegel.ch 18.2

73 Wu Ott Victoria 14.11.1968 Ursprung 11 5225 Bözberg 056/441 45 27 078/404 64 33 victoria.wu@swissonline.ch 36

74 Wüst Annalis 19.11.1936 Hauptstrasse 32 5312 Döttingen 056/496 63 49 079/716 32 89 annwu@bluewin.ch 30.8

07.12.2023 2

mailto:lorraine.schneider@bluewin.ch

